МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» г.БРЯНСКА

ПРИКАЗ

от « » августа 2024г. №

О назначении ответственного за профилактику
дорожно-транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся и активизации
работы по профилактике детского травматизма, усилению работы по охране жизни и здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ВР Красникову О.В. ответственным
должностным лицом за организацию работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма.
2. Заместителю директора по ВР Красниковой О.В.:

2.1. Провести занятия с сотрудниками школы по изучению инструкций по про
филактике дорожно-транспортного травматизма
2.2. Разработать перспективный план по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма на текущий учебный год.
2.3.Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике ДДТТ;

3. Назначить старшую вожатую Курушину-Кулагину О.В. ответственным лицом
за организацию и проведение мероприятий с обучающимися по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма.
4. Ст. вожатой Курушиной-Кулагиной О.В.:

4.1. Организовать работу по профилактике ДДТТ в школе
4.2. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД;
4.3. Оформить информационные уголки по безопасности дорожного движения.

5. Утвердить план мероприятий по профилактике ДДТТ (Приложение 1)

Л. И. Ганичева

		2024-07-23T13:10:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" Г. БРЯНСКА